
 

令和２年４月９日 

お客様各位 

 

株式会社カトー 

 

「緊急事態宣言」に伴う対応のご案内 
 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度の新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大に伴う、政府

の「緊急事態宣言」発令を受け、全店舗営業時間の短縮及び従業員の出勤時間調整

を行う事と致しました。 

皆様にはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、緊急事態への対処として何卒ご

容赦くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具  
 

 
 
 
対象期間については、政府発令の解除までと致します。 
 
 
担当営業等の出勤状況については、お問い合わせ下さい。 
レッカーサービスについては通常通り 24 時間対応致します。 
 
 

以上 


